
Št. 62  Ljubljana, četrtek 14. 8. 2025  ISSN 1318-0576 Leto XXXV

2362. Odločba o imenovanju okrožnega državnega 
tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu 
v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 
15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-58/2024-2030-92 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

Marko Brezovnik, rojen 26. 11. 1984, se imenuje za okro-
žnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v 
Ljubljani.

Št. 70101-26/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0035

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2363. Odločba o imenovanju okrožnega državnega 
tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu 
v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 
15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-58/2024-2030-93 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

David Lapornik, rojen 7. 1. 1985, se imenuje za okrožnega 
državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani.

Št. 70101-27/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0036

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2364. Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke 
na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 
15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-58/2024-2030-93 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

Naima Oblak, rojena 20. 3. 1982, se imenuje za okrožno 
državno tožilko na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani.

Št. 70101-28/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0037

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2365. Odločba o imenovanju okrožnega državnega 
tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu 
v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7020 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-58/2024-2030-95 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

Uroš Srša, rojen 10. 3. 1987, se imenuje za okrožnega 
državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani.

Št. 70101-30/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0038

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2366. Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke 
na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 
15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-58/2024-2030-96 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

Barbara Zgonik, rojena 13. 1. 1978, se imenuje za okro-
žno državno tožilko na Okrožnem državnem tožilstvu v Lju-
bljani.

Št. 70101-29/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0039

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2367. Odločba o imenovanju okrožnega državnega 
tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu 
v Murski Soboti

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o držav-
nem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 
15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 
19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – 
ZZNŠPP) in petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17 in 163/22) je na predlog ministrice za pravosodje, 
št. 701-75/2024-2030-33 z dne 8. 7. 2025, Vlada Republike 
Slovenije na 163. redni seji dne 23. 7. 2025 izdala

O D L O Č B O

Primož Horvat, rojen 29. 8. 1977, se imenuje za okro-
žnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v 
Murski Soboti.

Št. 70101-31/2025
Ljubljana, dne 23. julija 2025
EVA 2025-2030-0040

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

MINISTRSTVA
2368. Pravilnik o načinu zagotavljanja sredstev 

za pripravništvo, sekundariat in specializacije

Na podlagi osmega odstavka 25. člena Zakona o zdravniški 
službi (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
15/08 – ZPacP, 58/08, 107/10 – ZPPKZ, 40/12 – ZUJF, 88/16 – 
ZdZPZD, 40/17, 64/17 – ZZDej-K, 49/18, 66/19, 199/21, 136/23 
– ZIUZDS, 35/24, 32/25 – ZZDej-N in 40/25 – ZPPKZD) in za izva-
janje tretjega odstavka 34. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 
– ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 
14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 
152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 
196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 
– ZNUNBZ, 14/23 – odl. US, 84/23 – ZDOsk-1, 102/24 – ZZKZ in 
32/25) ministrica za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o načinu zagotavljanja sredstev za pripravništvo, 

sekundariat in specializacije

1. člen
(1) Ta pravilnik natančneje določa način zagotavljanja sred-

stev za pripravništvo doktorjev dentalne medicine, sekundariat 
in specializacije zdravnikov ter doktorjev dentalne medicine za 
potrebe mreže javne zdravstvene službe (v nadaljnjem besedilu: 
specializacije) izvajalcem zdravstvene dejavnosti v mreži javne 
zdravstvene službe, ki so pooblaščeni za izvajanje pripravništva, 
sekundariata in specializacij (v nadaljnjem besedilu: pooblaščeni 
izvajalci), način povračila sredstev iz proračuna Republike Slove-
nije Zavodu za zdravstveno zavarovanje Slovenije (v nadaljnjem 
besedilu: Zavod), obveznost poročanja pooblaščenih izvajalcev 
glede izpolnitve obveznosti iz 23. člena Zakona o zdravniški službi 
(Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – 
ZPacP, 58/08, 107/10 – ZPPKZ, 40/12 – ZUJF, 88/16 – ZdZPZD, 
40/17, 64/17 – ZZDej-K, 49/18, 66/19, 199/21, 136/23 – ZIUZDS, 
35/24, 32/25 – ZZDej-N in 40/25 – ZPPKZD; v nadaljnjem be-
sedilu: Zakon o zdravniški službi) ter način povrnitve stroškov 
proračunu Republike Slovenije.

(2) Ta pravilnik natančneje določa tudi način zagotavljanja 
sredstev za pripravništvo drugih zdravstvenih delavcev in zdra-
vstvenih sodelavcev pooblaščenim izvajalcem.

2. člen
Zavod pooblaščenim izvajalcem izplačuje sredstva za 

pripravništvo, sekundariat in specializacije na podlagi prejetih 
zahtevkov.

3. člen
Povračilo stroškov za pripravništvo in sekundariat vključuje:
– bruto bruto plačo in nadomestilo plače pripravnika in se-

kundarija na podlagi plače pripravnika in sekundarija v skladu z 



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7021 

zakonom, ki ureja skupne temelje sistema plač v javnem sek-
torju, ter z na njegovi podlagi izdanimi podzakonskimi predpisi 
in kolektivnimi pogodbami,

– povračilo za stroške regresa za letni dopust, stroškov za 
prehrano med delom in stroškov za prevoz na delo in z dela v 
skladu s predpisi in kolektivnimi pogodbami, ki urejajo povračilo 
stroškov v dejavnosti zdravstva,

– premije za dodatno kolektivno pokojninsko zavarovanje 
v višini razreda po predpisani lestvici v skladu z zakonom, ki 
ureja kolektivno dodatno pokojninsko zavarovanje za javne 
uslužbence, in kolektivno pogodbo za negospodarske dejav-
nosti v Republiki Sloveniji,

– stroške mentorstva v skladu z zakonom, ki ureja skupne 
temelje sistema plač v javnem sektorju, in z na njegovi podlagi 
izdanimi podzakonskimi predpisi in kolektivnimi pogodbami, 
in sicer za nadzornega mentorja mesečno v višini do 10 ur na 
pripravnika ali sekundarija, za največ tri pripravnike oziroma 
sekundarije na mesec, in za neposrednega mentorja do 20 ur 
na pripravnika oziroma sekundarija, največ 40 ur na mesec, če 
je v enem mesecu določen za neposrednega mentorja več kot 
enemu pripravniku oziroma sekundariju.

4. člen
(1) Pooblaščeni izvajalec, razen izvajalci lekarniške dejav-

nosti na primarni ravni zdravstvene dejavnosti, s katerim ima 
pripravnik ali sekundarij sklenjeno pogodbo o zaposlitvi, Združenju 
zdravstvenih zavodov Slovenije (v nadaljnjem besedilu: zdru-
ženje) mesečni obračun stroškov po posameznem pripravniku 
oziroma sekundariju, razen za stroške mentorstva, posreduje do 
15. v mesecu za pretekli mesec na obrazcu za zahtevek, ki ga do-
loči minister, pristojen za zdravje (v nadaljnjem besedilu: minister), 
in se objavi na spletni strani ministrstva, pristojnega za zdravje 
(v nadaljnjem besedilu: ministrstvo). Pooblaščeni izvajalec, ki je 
izvajalec lekarniške dejavnosti na primarni ravni zdravstvene de-
javnosti in s katerim ima pripravnik sklenjeno pogodbo o zaposlitvi, 
mesečni obračun iz prejšnjega stavka posreduje Lekarniški zbor-
nici Slovenije (v nadaljnjem besedilu: Lekarniška zbornica) v roku 
iz prejšnjega stavka.

(2) Mesečni obračun stroškov mentorstva po posame-
znem mentorju na obrazcu za zahtevek, ki ga določi minister, 
pripravi in posreduje do 15. v mesecu za pretekli mesec poo-
blaščeni izvajalec, s katerim ima mentor pripravnika oziroma 
sekundarija sklenjeno pogodbo o zaposlitvi. Pooblaščeni iz-
vajalec, ki je izvajalec lekarniške dejavnosti na primarni ravni 
zdravstvene dejavnosti, zahtevek posreduje Lekarniški zborni-
ci, drugi izvajalci pa združenju.

(3) Pooblaščeni izvajalec hrani vso dokumentacijo, na 
podlagi katere uveljavlja povračilo stroškov iz prvega in druge-
ga odstavka tega člena, in jo na zahtevo ministrstva predloži v 
sedmih dneh od zahteve.

(4) Na podlagi podatkov iz prvega in drugega odstavka 
tega člena združenje in Lekarniška zbornica na obrazcu, ki 
ga določi minister in se objavi na spletni strani ministrstva, 
pripravita skupni obračun stroškov pripravnikov in sekundarijev 
po pooblaščenih izvajalcih. Združenje in Lekarniška zbornica 
skupni obračun posredujeta Zavodu do 25. v mesecu in ga 
objavita na svoji spletni strani. Obračunu združenje in Lekar-
niška zbornica priložita prilogo po posameznih pooblaščenih 
izvajalcih, na kateri so najmanj naslednji podatki:

1. podatki o pooblaščenem izvajalcu,
2. podatki o osebnem imenu pripravnika oziroma sekun-

darija,
3. podatki o delovnem mestu pripravnika oziroma sekun-

darija,
4. obdobje trajanja pripravništva oziroma sekundariata 

posameznega pripravnika oziroma sekundarija,
5. znesek povračila stroškov iz prejšnjega člena za posa-

meznega pripravnika oziroma sekundarija oziroma mentorja,
6. skupni znesek vseh povračil stroškov iz prejšnjega 

člena pripravnikov, sekundarijev in mentorjev, zaposlenih pri 
izvajalcu.

(5) Pooblaščeni izvajalci na podlagi obračuna iz prej-
šnjega odstavka Zavodu mesečno do 28. v mesecu izstavijo 
zahtevke, ki so podlaga za povračilo stroškov iz naslova pri-
pravništva oziroma sekundariata.

5. člen
Sredstva za financiranje specializacij se zagotavljajo v 

skladu s Pravilnikom o višini sredstev za specializacije za 
potrebe mreže javne zdravstvene službe, ki se zagotavljajo 
iz proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 30/21 in 
2/25; v nadaljnjem besedilu: Pravilnik o višini sredstev).

6. člen
(1) Obračun sredstev za specializacije po pooblaščenih 

izvajalcih za pretekli mesec pripravlja Zdravniška zbornica Slo-
venije (v nadaljnjem besedilu: zbornica).

(2) Pooblaščeni izvajalec, pri katerem je specializant 
zaposlen, zbornici posreduje mesečni obračun stroškov po 
posameznih specializantih, razen za stroške mentorstva, do 
15. v mesecu za pretekli mesec. Obračun vsebuje ločene 
zahtevke za:

– strošek sredstev za plače in nadomestila plače ter dru-
gih obveznosti do specializanta iz naslova delovnega razmerja,

– strošek izobraževanj in nakupa strokovne literature iz 
5. člena Pravilnika o višini sredstev,

– strošek plačila prvega opravljanja specialističnega iz-
pita.

(3) Pooblaščeni izvajalec obračun stroškov izobraževanj 
iz 5. člena Pravilnika o višini sredstev in stroškov plačila prvega 
opravljanja specialističnega izpita pripravi na podlagi plačanih 
računov.

(4) Mesečni obračun stroškov mentorstva po posame-
znem mentorju na obrazcu za zahtevek, ki ga določi minister, 
zbornici do 15. v mesecu za pretekli mesec pripravi in posre-
duje pooblaščeni izvajalec, s katerim ima mentor specializanta 
sklenjeno pogodbo o zaposlitvi.

(5) Pooblaščeni izvajalec hrani vso dokumentacijo, na 
podlagi katere uveljavlja povračilo stroškov specializacij, in 
jo na zahtevo ministrstva predloži v sedmih dneh od zahteve.

(6) Na podlagi podatkov iz drugega, tretjega in četrtega 
odstavka tega člena zbornica do 25. dne v mesecu pripravi sku-
pni obračun po posameznih pooblaščenih izvajalcih in vrstah 
povračil, ki ga objavi na svoji spletni strani in posreduje Zavodu. 
Obračunu zbornica priloži prilogo po posameznih pooblaščenih 
izvajalcih, na kateri so najmanj naslednji podatki:

1. podatki o pooblaščenem izvajalcu,
2. podatki o osebnem imenu specializanta,
3. podatek, da specializant opravlja specializacijo za po-

trebe mreže javne zdravstvene službe,
4. podatki o plačnem razredu specializanta,
5. znesek povračila stroškov dela posameznega speci-

alizanta,
6. znesek povračila stroškov za plačilo kotizacij tečajev 

in seminarjev, za prevoz in bivanje v zvezi z udeležbo na te-
čajih in seminarjih ter za nakup strokovne literature iz prvega 
odstavka 5. člena Pravilnika o višini sredstev po posameznem 
specializantu,

7. znesek povračila stroškov za module, tečaje in druga 
izobraževanja iz tretjega odstavka 5. člena Pravilnika o višini 
sredstev po posameznem specializantu,

8. znesek povračila stroškov za specialistične izpite po 
posameznem specializantu,

9. skupni znesek vseh povračil v zvezi s specializacijo pri 
posameznem izvajalcu,

10. znesek povračila stroškov dela za posameznega men-
torja, z navedbo števila opravljenih mentorskih ur in speciali-
zantov, ki jim je bil glavni oziroma neposredni mentor.

(7) Pooblaščeni izvajalci na podlagi obračuna iz prej-
šnjega odstavka Zavodu mesečno do 28. v mesecu izstavijo 
zahtevke, ki so podlaga za povračilo stroškov iz naslova spe-
cializacije.



Stran 7022 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

7. člen
(1) Zavod vrednosti prejetih zahtevkov pooblaščenih izva-

jalcev iz petega odstavka 4. člena in sedmega odstavka prej-
šnjega člena mesečno vključi v tri zbirne zahtevke, ločeno za:

– strošek sredstev za plače in nadomestila plače ter dru-
gih obveznosti do pripravnika, sekundarija in specializanta iz 
naslova delovnega razmerja,

– strošek mentorstva in
– druge stroške specializacij (strošek izobraževanj iz 

5. člena Pravilnika o višini sredstev in strošek plačila prvega 
opravljanja specialističnega izpita).

(2) Zavod posamezni zbirni zahtevek skupaj s prilogo zne-
skov po posameznih pooblaščenih izvajalcih, prilogo združenja 
in Lekarniške zbornice iz četrtega odstavka 4. člena tega pra-
vilnika ter s skupnim obračunom zbornice s prilogo iz šestega 
odstavka prejšnjega člena v izplačilo posreduje ministrstvu do 
8. v mesecu za predpretekli mesec.

(3) Ministrstvo pred potrditvijo izplačila zbirnega zahtevka 
naključno preveri njegovo ustreznost, in sicer v obsegu 2 % pre-
dloženega zahtevka. Ministrstvo za namen preverjanja pravil-
nosti zahtevkov posameznih izvajalcev nadzorovane izvajalce 
pozove k posredovanju plačilnih list pripravnikov, sekundarijev, 
specializantov oziroma mentorjev, računov izobraževanj in dru-
gih dokazil. Izvajalci morajo zahtevana dokazila poslati najpo-
zneje v petih delovnih dneh od prejema poziva. Če ministrstvo 
pri posameznem pooblaščenem izvajalcu ugotovi nepravilnost 
zahtevka, od njega zahteva, da Zavodu izda dobropis, ki ga po-
tem Zavod izda ministrstvu. Ministrstvo dobropis zahteva tudi, 
kadar pooblaščeni izvajalec v postavljenem roku ne pošlje vseh 
dokazil, ki bi potrdila pravilnost zahtevka. Če se pri preverjanju 
ugotovijo nepravilnosti pri več kot 50 % zahtevkov posameznih 
izvajalcev, lahko ministrstvo vzorec poljubno poveča.

(4) Ministrstvo lahko izvede nadzor nad posameznimi 
zahtevki pri posameznem pooblaščenem izvajalcu. V prime-
ru ugotovljenih nepravilnosti v posameznem zahtevku mora 
pooblaščeni izvajalec za ta zahtevek povrniti celotni poročani 
znesek. Ministrstvo o opravljenih nadzorih v posameznem letu 
izda letno poročilo.

(5) Ministrstvo zbirni zahtevek, zmanjšan za zneske do-
bropisov za zahtevke posameznih pooblaščenih izvajalcev, pri 
katerih so bile ugotovljene nepravilnosti iz tretjega odstavka 
tega člena, Zavodu plača v 30 dneh od prejema zahtevka.

8. člen
(1) Pooblaščeni izvajalci zbornici poročajo o izpolnitvi 

obveznosti iz 23. člena Zakona o zdravniški službi in o izpolnitvi 
obveznosti po zaposlitvi v mreži javne zdravstvene službe v 
okviru regije, za katero so opravljali specializacijo v skladu s 
tretjim in petim odstavkom 26. člena Zakona o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o zdravniški službi (Uradni list RS, 
št. 40/17), in sicer:

1. osebno ime specializanta oziroma specialista, ki mu je 
bila dana ponudba za delo,

2. ponujeno delovno mesto,
3. obseg in čas trajanja ponujene zaposlitve,
4. datum sklenitve delovnega razmerja,
5. podatke o odklonitvi sklenitve delovnega razmerja (ali 

druga dokazila, ki se nanašajo na odklonitev delovnega raz-
merja),

6. druge okoliščine, ki so pomembne za izterjavo stroškov.
(2) Pooblaščeni izvajalci zbornici podatke iz prejšnjega 

odstavka posredujejo za vsako trimesečje, in sicer:
– za obdobje od januarja do marca do 30. aprila,
– za obdobje od aprila do junija do 31. julija,
– za obdobje od julija do septembra do 31. oktobra,
– za obdobje od oktobra do decembra do 31. januarja.
(3) Če zbornica na podlagi prejetih podatkov, upoštevajoč 

podatke iz registra zdravnikov, podatke o opravljenih speciali-
stičnih izpitih in podatke o odobrenih specializacijah, ugotovi kr-
šitve obveznosti iz 23. člena Zakona o zdravniški službi, o tem 

obvesti ministrstvo, ki začne izterjavo stroškov zoper zdravnika 
specialista oziroma izvajalca zdravstvene dejavnosti v mreži 
javne zdravstvene službe. V obvestilu iz prejšnjega stavka 
zbornica navede podatke o zdravniku specialistu oziroma izva-
jalcu zdravstvene dejavnosti v mreži javne zdravstvene službe 
in o višini sredstev, ki jih mora zdravnik specialist oziroma izva-
jalec zdravstvene dejavnosti v mreži javne zdravstvene službe 
povrniti v proračun Republike Slovenije, ter druge okoliščine, 
dejstva in dokaze, ki so bili pomembni pri ugotovitvi kršitve 
obveznosti ali bodo potrebni v postopku izterjave.

KONČNE DOLOČBE

9. člen
Zahtevki za izplačilo sredstev za pripravništvo, sekun-

dariat in specializacije, posredovani Zavodu pred uveljavitvijo 
tega pravilnika, se obravnavajo v skladu s Pravilnikom o načinu 
zagotavljanja sredstev za pripravništvo, sekundariat in specia-
lizacije (Uradni list RS, št. 54/17 in 39/24).

10. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-

nik o načinu zagotavljanja sredstev za pripravništvo, sekunda-
riat in specializacije (Uradni list RS, št. 54/17 in 39/24).

11. člen
Ta pravilnik začne veljati 1. septembra 2025.

Št. 0070-112/2024
Ljubljana, dne 5. avgusta 2025
EVA 2024-2711-0099

Dr. Valentina Prevolnik Rupel
ministrica
za zdravje

2369. Pravilnik o pogojih za varnost plovbe 
v pristanišču in varen privez plovil

Na podlagi petega odstavka 39. člena Pomorskega za-
konika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
41/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZPVZRZECEP, 18/21, 21/21 – 
popr. in 76/23) ministrica za infrastrukturo izdaja

P R A V I L N I K
o pogojih za varnost plovbe v pristanišču  

in varen privez plovil

1. člen
(vsebina)

Ta pravilnik določa podrobnejše pogoje za varnost plovbe 
v pristanišču in varen privez plovil, vsebino vloge za izdajo 
obratovalnega dovoljenja ter maritimno študijo.

2. člen
(izrazi)

Izrazi, uporabljeni v tem pravilniku, pomenijo:
1. vplovni kanal ali vplovna pot je morsko območje, ki je 

dovolj široko in globoko, da omogoča varno plovbo,
2. načrt prevzema odpadkov s plovil je načrt v skladu s 

predpisi, ki urejajo pristaniške zmogljivosti za prevzem odpad-
kov s plovil,

3. uporabno dovoljenje je dovoljenje v skladu s predpisi, 
ki urejajo graditev,

4. vodno dovoljenje je vodno dovoljenje v skladu predpisi, 
ki urejajo vode,



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7023 

5. standardi Evrokod so standardi v skladu s predpisi, ki 
urejajo mehansko odpornost in stabilnost objektov,

6. mednarodne oznake so oznake, ki jih določa Mednaro-
dna organizacija za pomorske navigacijske pripomočke IALA.

3. člen
(splošni pogoji)

(1) Vsa pristanišča morajo za zagotavljanje varnosti plov-
be in varnega priveza plovil imeti:

1. ustrezno globino vplovnih kanalov ali vplovnih poti in 
območja akvatorija pristanišča ter prosto širino in višino preho-
da, ki izhajajo iz maritimne študije in zagotavljajo varno vplutje 
in izplutje ter sidranje plovil,

2. objekte za varnost plovbe in sistem mednarodnih 
oznak, ki morajo biti ustrezni, delujoči in redno vzdrževani,

3. akvatorij in obalo, naprave in opremo (npr. bitve, pri-
vezne boje, avtomatske privezne kljuke, odbojnike), kjer je 
mogoče plovilo varno manevrirati, privezati ali sidrati ter ga 
zavarovati ob vsakem vremenu,

4. podatek o podvodnih ovirah in objektih (naravne ovire, 
čeri, razbitine, podvodne cevi in kabli ipd.),

5. poslovnik obratovanja pristanišča in druge akte o obra-
tovanju pristanišča, s podatki o največjih dimenzijah plovil, za 
katere je pristanišče namenjeno (predpisano največjo širino, 
dolžino in globino plovila, ki lahko vpluje v pristanišče),

6. dovoljenje za stalni privez, sidranje ali položitev plava-
joče naprave na morsko dno,

7. zasilne lestve za izstop iz morja, z možnostjo izstopa 
iz morja ob najnižji nizki vodi in medsebojni razdalji do 50 m 
vzdolž operativne obale, ki ne ovirajo varen privez plovil,

8. nameščene rešilne obroče, tako da je najdaljša razdalja 
na operativni obali največ 250 m,

9. potrjen načrt prevzema odpadkov s plovil,
10. opozorilne table, ki prepovedujejo kopanje, ribolov in 

druga ravnanja,
11. urejen nadzor nad varstvom morja pred onesnaže-

njem z napravami, opremo in usposobljenim osebjem v obse-
gu, ki je odvisen od namena pristanišča,

12. vidno objavljene podatke o vrsti pristanišča in upra-
vljalcu pristanišča s kontaktnimi podatki (telefonska številka, 
elektronski naslov, spletna stran idr.).

(2) Geodetski inštitut Slovenije v okviru programa hidro-
grafske dejavnosti najmanj vsakih pet let organizira izvedbo in 
nadzor rednega merjenja globin na mestih za vplovitev in izplo-
vitev, sidranje ter privez plovil v pristanišču v skladu s standardi 
Mednarodne hidrografske organizacije (IHO), o čemer predhodno 
obvesti upravljalca pristanišča, ki mora omogočiti izvedbo meritev 
globin. Če Geodetski inštitut Slovenije nalog iz tega odstavka ne 
more opraviti zaradi ovir v pristanišču ali privezanih plovil, obvesti 
upravljalca pristanišča, ki poskrbi za odstranitev ovir ali plovil. Če 
upravljalec pristanišča ne poskrbi za odstranitev ovir ali plovil, 
se organizira izvedbo meritev na stroške upravljalca pristanišča.

(3) Meritve iz prejšnjega odstavka Geodetski inštitut Slo-
venije posreduje upravljalcu pristanišča, ki jih preuči glede na 
prejšnje meritve in spremlja odstopanja glede na maritimno 
študijo.

(4) Če se globine v pristanišču spremenijo (npr. zamuljeno 
dno, stalen premik mulja, zdrs skalometa, sprememba terena 
v stiku z vodo, gostota prometa, padec tovora v morje), da 
je onemogočeno vplutje ali izplutje plovil oziroma ogrožena 
varnost plovbe, mora upravljalec pristanišča v roku 24 ur ob-
vestiti uporabnike pristanišča, Upravo Republike Slovenije za 
pomorstvo (v nadaljnjem besedilu: uprava) in Geodetski inštitut 
Slovenije in zagotoviti varno uporabo pristanišča.

4. člen
(pristanišče, namenjeno za javni promet)

(1) V pristanišču, namenjenem za javni promet, morajo biti 
poleg pogojev iz prejšnjega člena zagotovljeni tudi:

1. površina ali prostor, urejen za sprejem potnikov in pr-
tljage, če je pristanišče namenjeno za potniški promet,

2. naprave za nakladanje in razkladanje za pristanišče 
za tovorni promet,

3. oskrba plovil s pitno vodo in električno energijo,
4. dostopnost za osebe s posebnimi potrebami,
5. kontrola stanja v pristanišču, ki se nanaša na varnost 

plovbe in varstvo človeškega življenja na morju (npr. redna 
kontrola, pregled stanja po neurju),

6. osvetljene operativne obale.
(2) V koprskem tovornem pristanišču se zagotavlja tudi 

pomoč pri privezovanju plovil in oskrba z gorivom. Oskrba 
plovil z električno energijo iz 3. točke prejšnjega odstavka se v 
koprskem tovornem pristanišču zagotavlja v skladu s predpisi, 
ki urejajo alternativna goriva.

5. člen
(pristanišče za posebne namene)

V pristanišču za posebne namene morajo biti poleg pogo-
jev iz 3. člena tega pravilnika zagotovljeni tudi:

1. v turističnem pristanišču:
– oskrba s pitno vodo in električno energijo,
– zgradba oziroma prostor, urejen za sprejem potnikov 

in prtljage,
– sanitarije,
– informacije o morebitnih zaščitenih vodnih in kopnih ob-

močjih ter naravnih in krajinskih parkih, ki se nahajajo v bližini,
– kontrola stanja v pristanišču, ki se nanaša na varnost 

plovbe in varstvo človeškega življenja na morju (npr. redna 
kontrola, pregled stanja po neurju),

– osvetljene operativne obale;
2. v krajevnem pristanišču:
– kontrola stanja v pristanišču, ki se nanaša na varnost 

plovbe in varstvo človeškega življenja na morju (npr. redna 
kontrola, pregled stanja po neurju);

3. v športnem pristanišču:
– prostori in naprave za prekladanje, hrambo in skladišče-

nje, odvisno od namena;
4. v šolskem pristanišču:
– oskrba s pitno vodo in električno energijo,
– označitev pristanišča z označbami za varno izvajanje 

usposabljanj;
5. v drugem pristanišču (npr. ribiško pristanišče, ladjedel-

nica) glede na namen:
– oskrba plovil s pitno vodo in električno energijo,
– prostor in naprave za prekladanje in skladiščenje tovora,
– kontrola stanja v pristanišču, ki se nanaša na varnost 

plovbe in varstvo človeškega življenja na morju (npr. redna 
kontrola, pregled stanja po neurju).

6. člen
(vloga za obratovalno dovoljenje)

(1) Vloga za pridobitev obratovalnega dovoljenja, ki jo 
upravljalec pristanišča ali investitor (v nadaljnjem besedilu: 
vlagatelj) vloži pri upravi, mora vsebovati:

1. podatke o pristanišču (vrsta pristanišča, lokacija, koor-
dinate, parcelne številke, akt o določitvi območja pristanišča),

2. podatke o vlagatelju (firma in sedež oziroma osebno 
ime vlagatelja in naslov ter kontaktni podatki, morebitni zasto-
pnik ali pooblaščenec, izkazan status investitorja ali upravljalca, 
če to ni razvidno iz javno dostopnih evidenc in objav),

3. maritimno študijo iz 7. člena tega pravilnika,
4. vodno dovoljenje,
5. uporabno dovoljenje,
6. načrt prevzema odpadkov s plovil,
7. poslovnik obratovanja pristanišča in druge akte o obra-

tovanju pristanišča, s podatki o največjih dimenzijah plovil, za 
katere je pristanišče namenjeno,

8. dovoljenje za stalni privez, sidranje ali položitev pla-
vajoče naprave na morsko dno, če ta ni vpisana v vpisnik 
plavajočih naprav,

9. izjavo vlagatelja, da jamči za resničnost v vlogi na-
vedenih podatkov in njihovo skladnost z zahtevami iz tega 
pravilnika.

(2) Uprava objavi obrazec vloge na spletni strani.



Stran 7024 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

7. člen
(maritimna študija)

(1) Maritimna študija je sistematično urejen sestav načr-
tov, tehničnih opisov, poročil, izračunov, risb, simulacij in drugih 
prilog, s katerimi se dokazuje varnost plovbe in varen privez 
plovil v pristanišču.

(2) Mednarodno sprejeti tehnični standardi, ki jih je treba 
upoštevati pri izdelavi maritimne študije so zlasti:

– relevantni standardi Evrokod,
– standardi, ki jih izdajajo združenja: Stalno mednaro-

dno združenje kongresov navigacije (Permanent International 
Association of Navigation Congresses, PIANC), Mednarodni 
pomorski forum naftnih družb (Oil Companies International Ma-
rine Forum, OCIMF), Mednarodna organizacija za pomorske 
navigacijske pripomočke (International Organisation for Marine 
Aids to Navigation (IALA), Mednarodne varnostne smernice za 
naftne tankerje in terminale (International Safety Guide for Oil 
Tankers and Terminals, ISGOTT).

(3) Maritimna študija obsega naslednje vsebine:
1. osnovne podatke o maritimni študiji: pristanišče ali del 

pristanišča, investitor oziroma upravljalec pristanišča, izdelo-
valec maritimne študije s kontaktnimi podatki, strokovnjaki, ki 
sodelujejo na posameznih področjih, mesec in leto izdelave,

2. navigacijske značilnosti območja obravnave: pogoji ma-
gnetizma, orientacijske točke, prometne smeri in smeri plovbe, 
globine, sidrišča, navigacijska in komunikacijska podpora, pomor-
ski promet, bistvene značilnosti plovbne poti, izogibanje trčenju,

3. hidrografske značilnosti: globine, tip morskega dna,
4. metereološke in oceanografske značilnosti: vetrovi, 

valovanje, morski tokovi, morske mene, vidljivost,
5. tehnične značilnosti plovil: vrsta in namen, dimenzije, 

vrsta pogona, druge tehnične značilnosti,
6. tehnične značilnosti obale: opis, značilnosti objektov, 

opis in nosilnost privezov, oprema, preverba nosilnosti privezne 
opreme obstoječe obale,

7. ukrepe za zagotavljanje varnosti plovbe: analize plov-
nih poti in akvatorija, prosta širina in višina plovne poti, območje 
zaustavitvene poti, manevrski prostor za obračanje plovila, 
oddaljenost od obstoječih drugih pristanišč, globine na plovni 
poti in mestu priveza oziroma sidranja, navigacijske označbe, 
vpliv vetra morskih tokov in valovanja, skupno delovanje in 
ocena mejnih pogojev, zahteve glede pristana, bokobranov in 
privezne opreme obale, druge ukrepe za zagotavljanje varnosti, 
ravnanje z balastnimi vodami, ukrepe za zagotavljanje varnosti 
med manevriranjem in režim plovbe, varnost plovbe med ma-
nevriranjem in postankov v izrednih okoliščinah,

8. analizo dogodka pričakovanih pomorskih nesreč (poto-
pitev, nasedanje, trk, okvare ali poškodbe konstrukcije ali stro-
jev, trk, požar, eksplozija, onesnaženje, materialne in telesne 
poškodbe, mimohode),

9. ukrepe za zmanjšanje nevarnosti in postopki v izrednih 
okoliščinah, zemljepisna izpostavljenost ter analiza izpostavlje-
nosti privezanih plovil neugodnim vetrovom (prostorsko ume-
ščanje in modeliranje valobranov),

10. preverbo protipoplavne varnosti,
11. izjavo izdelovalca maritimne študije, s katero potrjuje, 

da je izdelana skladno s tem pravilnikom,
12. zaključek z ugotovitvami, ki izhajajo iz posamezne 

točke tega odstavka.
(4) Maritimna študija za obstoječa pristanišča mora vse-

bovati tudi statično preverbo privezov, vključno s preverbo 
primernosti odbojnikov in priveznih bitev za sedanji namen 
uporabe privezov.

(5) Maritimna študija, ki obravnava območje izven prista-
nišč, mora obravnavati tiste vsebine iz tretjega odstavka tega 
člena, ki vplivajo na varnost plovbe na obravnavanem območju.

(6) Maritimna študija, ki je bila podlaga za pridobitev 
mnenja o varnosti plovbe, se upošteva pri izdaji obratovalnega 
dovoljenja, če pri izvedbi projekta ni prišlo do odstopanj (spre-
memb), ki lahko vplivajo na varnost plovbe.

(7) Maritimno študijo izdelajo strokovnjaki, ki imajo re-
ference posamezne stroke pri izdelavi primerljive maritimne 
študije, z izkušnjami na področju varnosti plovbe in varnega 
priveza plovil, gradbene ali pomorske stroke ali uporabe simu-

lacijskega modeliranja pomorskega prometa v pristaniščih ali 
drugih delih morja. Strokovnjaki, ki sodelujejo pri izdelavi mariti-
mne študije, vsak za svoj del s podpisom jamčijo, da maritimna 
študija izpolnjuje predpisane vsebine.

(8) Uprava lahko zahteva, da se pri izdelavi maritimne 
študije uporabi simulacijska informacijska oprema, če je to 
potrebno glede na zahtevnost pogojev za varnost plovbe.

KONČNE DOLOČBE

8. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Odred-
ba o pogojih, ki jih morajo izpolnjevati pristanišča za varnost 
plovbe in varen privez plovil (Uradni list RS, št. 32/02).

9. člen
(zamik začetka uporabe)

7. in 8. točka prvega odstavka 3. člena tega pravilnika 
se začneta uporabljati eno leto od uveljavitve tega pravilnika.

10. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-304/2023/36
Ljubljana, dne 8. julija 2025
EVA 2023-2430-0023

Mag. Alenka Bratušek
ministrica

za infrastrukturo

2370. Pravilnik o določitvi kriterijev za izkazovanje 
pomembnejših dosežkov delovanja nevladne 
organizacije za podelitev statusa nevladne 
organizacije v javnem interesu na področju 
pravosodja

Na podlagi petega odstavka 6. člena Zakona o nevladnih 
organizacijah (Uradni list RS, št. 21/18) ministrica za pravo-
sodje izdaja

P R A V I L N I K
o določitvi kriterijev za izkazovanje 
pomembnejših dosežkov delovanja  

nevladne organizacije za podelitev statusa 
nevladne organizacije v javnem interesu  

na področju pravosodja

1. člen
(vsebina)

Ta pravilnik določa kriterije za izkazovanje pomembnej-
ših dosežkov delovanja nevladne organizacije za podelitev 
statusa nevladne organizacije v javnem interesu na področju 
pravosodja.

2. člen
(pomembnejši dosežki)

Za pomembnejši dosežek delovanja nevladne organi-
zacije se šteje dosežek, ki presega interese članov nevladne 
organizacije in je splošno koristen, nevladna organizacija pa s 
svojim delovanjem prispeva:



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7025 

– k razvoju pravnega področja, na katerem deluje;
– h krepitvi pravne varnosti ter varovanju človekovih pra-

vic in temeljnih svoboščin v sodnih postopkih;
– h krepitvi delovanja pravosodja in pravosodnih organov;
– k varstvu pravic udeležencev v sodnih postopkih;
– h krepitvi ugleda in zaupanja v pravosodni sistem.

3. člen
(kriteriji za izkazovanje pomembnejših dosežkov)

Šteje se, da nevladna organizacija izkazuje pomembnejše 
dosežke iz prejšnjega člena, če v dvoletnem poročevalskem 
obdobju izpolnjuje najmanj tri od naslednjih kriterijev:

1. širi strokovna znanja z organiziranjem in izvajanjem 
posvetov, kongresov, seminarjev, delavnic ali drugih oblik javnih 
strokovnih srečanj na nacionalni ali mednarodni ravni, tako da 
izvede najmanj en znanstveni posvet ali konferenco, na kateri 
sodeluje najmanj 20 predavateljev in tak dogodek doseže naj-
manj 100 ljudi, ali da izvede najmanj dva izobraževalna dogod-
ka (seminar, delavnica ali druga oblika strokovnega srečanja), 
ki skupno dosežeta najmanj 50 ljudi;

2. periodično izdaja strokovne publikacije, zbornike, stro-
kovno literaturo, objavlja strokovne prispevke ali strokovne ko-
mentarje v znanstvenih ali strokovnih revijah, povezane z nje-
nim delovanjem, tako da izvede najmanj dve izdaji periodične 
strokovne publikacije, objavi najmanj en zbornik ali strokovno 
literaturo ali najmanj štiri strokovne prispevke ali komentarje 
njenih članov v znanstvenih ali strokovnih revijah, povezanih 
z njenim delovanjem;

3. je v zadnjih petih letih prejela priznanje, odlikovanje 
ali nagrado na lokalni, državni ali mednarodni ravni za delo na 
področju, na katerem deluje;

4. opravlja aktivnosti in vodi dialog z državnimi organi, 
organi lokalne skupnosti ali nosilci javnih pooblastil za čim 
uspešnejše reševanje vprašanj na področju, na katerem deluje, 
tako da izvede najmanj tri aktivnosti sodelovanja ali dialoga s 
pristojnimi organi;

5. prispeva k zagotavljanju jasnosti, preglednosti, kako-
vosti in določnosti predpisov ter k izvajanju presoje posledic 
predpisov, tako da izvede najmanj tri aktivnosti sodelovanja 
ali dialoga s pristojnimi državnimi organi ali organi lokalne 
skupnosti;

6. aktivno sodeluje z drugimi strokovnimi organizacijami 
doma ali v tujini, ki izvajajo sorodne aktivnosti, z namenom 
izmenjave izkušenj in dobrih praks in razvoja strokovnega 
dela na področju, na katerem deluje, tako da aktivno sodeluje 
najmanj z eno tovrstno strokovno organizacijo;

7. izvaja programe in projekte, ki prispevajo k razvoju 
dejavnosti na področju, na katerem deluje, oziroma izvaja 
strokovno svetovanje civilni družbi na področju, na katerem 
deluje, ter s svojim delom prispeva h krepitvi ugleda in zaupa-
nja v pravosodni sistem, tako da izvede najmanj dva programa 
ali projekta, ki skupaj dosegata najmanj 50 ljudi, ali izvaja 
strokovno svetovanje civilni družbi, ki doseže najmanj 20 ljudi;

8. organizira spominske dogodke ter različne oblike sre-
čanj z javnostmi, ki so povezane s pravosodjem, tako da izvede 
najmanj en spominski dogodek ali javno obliko srečanja, ki je 
povezano s pravosodjem in doseže širšo javnost;

9. izvaja učinkovit nadzor nad svojimi člani, ki so sodni 
izvedenci ali sodni cenilci po zakonu, ki ureja sodne izvedence, 
sodne cenilce in sodne tolmače, v okviru katerega izvede v 
posameznem koledarskem letu nadzor nad najmanj 10 odstot-
kov svojih članov s statusom sodnega izvedenca ali sodnega 
cenilca.

4. člen
(izkazovanje izpolnjevanja kriterijev)

Dokazila, s katerimi nevladna organizacija izkaže izpol-
njevanje kriterijev iz prejšnjega člena, so zlasti:

1. za 1. točko iz prejšnjega člena predložitev programov 
ali vabil in gradiv, povezanih z dogodki, ki jih organizira, ter na-

vedba ciljne populacije in števila vključenih oseb ali povezava 
na objavo teh dokumentov na spletni strani;

2. za 2. točko iz prejšnjega člena navedba objavljenih 
strokovnih člankov, prispevkov, komentarjev, če so ti objavljeni 
v okviru COBISS, ali predložitev teh gradiv v pisni obliki ali 
povezava do spletne strani, na kateri so ta gradiva dostopna 
ali objavljena;

3. za 3. točko iz prejšnjega člena predložitev fotokopije 
priznanja, odlikovanja ali nagrade;

4. za 4. točko iz prejšnjega člena predložitev dopisov, 
zapisnikov ali zbranih podatkov ali povezava do spletne strani, 
na kateri so ta gradiva dostopna ali objavljena;

5. za 5. točko iz prejšnjega člena predložitev zapisnikov 
sej ali sestankov, dopisov, posredovanih državnim organom ali 
organom lokalne skupnosti, ali povezava do spletne strani, na 
kateri so ta gradiva dostopna;

6. za 6. točko iz prejšnjega člena predložitev dopisov, za-
pisnikov ali povezava do spletne strani, na kateri so ta gradiva 
dostopna ali objavljena;

7. za 7. točko iz prejšnjega člena predložitev programov 
ali vabil in gradiv, povezanih z dogodki, ki jih organizira, ter na-
vedba ciljne populacije in števila vključenih oseb ali povezava 
do spletne strani, na kateri so objavljeni podatki o opravljenih 
aktivnostih;

8. za 8. točko iz prejšnjega člena predložitev člankov ali 
medijskih objav ali povezava do objave na spletni strani, ki 
izkazuje izvedbo dogodka;

9. za 9. točko iz prejšnjega člena predložitev letnih poročil 
o opravljenem nadzoru nad svojimi člani.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

5. člen
(končanje postopkov za pridobitev in ohranitev  

statusa nevladne organizacije v javnem interesu  
na področju pravosodja)

Postopki za pridobitev statusa nevladne organizacije v 
javnem interesu na področju pravosodja in postopki prever-
janja izpolnjevanja pogojev v okviru poročanja o delovanju v 
javnem interesu na področju pravosodja, ki so se začeli pred 
uveljavitvijo tega pravilnika, se končajo v skladu s Pravilnikom 
o določitvi kriterijev za izkazovanje pomembnejših dosežkov 
delovanja nevladne organizacije za podelitev statusa nevladne 
organizacije v javnem interesu na področju pravosodja (Uradni 
list RS, št. 25/19).

6. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-
nik o določitvi kriterijev za izkazovanje pomembnejših dosežkov 
delovanja nevladne organizacije za podelitev statusa nevladne 
organizacije v javnem interesu na področju pravosodja (Uradni 
list RS, št. 25/19), uporablja pa se do dokončanja postopkov 
iz prejšnjega člena.

7. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-4/2025
Ljubljana, dne 7. avgusta 2025
EVA 2025-2030-0003

Andreja Katič
ministrica

za pravosodje



Stran 7026 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

UPRAVNO SODIŠČE
2371. Obvestilo o vloženi tožbi za odpravo 

Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Mestne občine Maribor

Upravno sodišče Republike Slovenije na podlagi devete-
ga odstavka 61. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) 
objavlja

O B V E S T I L O
o vloženi tožbi za odpravo Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Mestne občine Maribor 
(Medobčinski uradni vestnik št. 4/25  

z dne 17. 3. 2025)

Dne 30. 6. 2025 je bila vložena tožba v upravnem sporu 
zoper Mestno občino Maribor, zaradi odprave Odloka o občin-
skem prostorskem načrtu Mestne občine Maribor (Medobčinski 
uradni vestnik št. 4/25 z dne 17. 3. 2025) v delu, ki se nanaša 
na enoto urejanja prostora (EUP) ZRKOVCI Z-9, in sicer:

1) tč. c), i), j), m) in v besedilu »prestavi in« v prvem stav-
ku tretje alineje tč. n) četrtega odstavka 153. člena ter v grafič-
nem delu na kartah št. 6.3, 6.3.1 in 6.3.2., v delu, v katerem je 
toženec določil, da je na nepremičnini z ID znakom 682 835/1 
predvidena občinska cesta (cesta širine 5 m) ter predvidena 
gospodarska javna infrastruktura,

2) prvega stavka točke c), prvem in tretjem stavku tč. e) 
in prvem stavku tč. o) četrtega odstavka 153. člena, grafičnem 
delu na kartah št. 6.3 in 6.3.1 in osmem odstavku 82. člena, 
v delu, v katerem je toženec določil, da je treba nepremičnino 
z ID znakom 682 835/1 parcelirati v skladu z načrtom parcela-
cije in pri novogradnjah upoštevati zaris gradbenih parcel ter 
lego, oblikovanje in tlorise stavb ter gradbenih parcel iz grafič-
nega dela na karti št. 6.3.1.

Št. II U 203/2025
Ljubljana, dne 12. avgusta 2025

Upravno sodišče RS
višja sodnica
Violeta Tručl



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7027 

BOROVNICA

2372. Sklep o imenovanju članov občinske volilne 
komisije

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17 in 93/20 – odl. US in 102/24) in 15. člena Statuta Ob-
čine Borovnica (Uradni list RS, št. 67/16, 32/23 in 28/25) je 
Občinski svet Občine Borovnica na 8. dopisni seji dne 30. 7. 
2025 sprejel

S K L E P
o imenovanju članov občinske volilne komisije

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Borovnica se ime-

nujejo:
1. za predsednika
Sebastjan Svete, roj. 1. 3. 1983, stan. Rimska cesta 39a, 

1353 Borovnica
namestnico
Bojana Mazi, roj. 16. 1. 1973, stan. Breg 31a, 1353 Bo-

rovnica
2. članica
Tanja Kohne, roj. 22. 4. 1975, stan. Gradišnikova ul. 19, 

1353 Borovnica
namestnica
Slavica Marta Ošaben, roj. 4. 11. 1949, stan. Zaboče-

vo 16, 1353 Borovnica
3. članica
Slavka Gerdina, roj. 5. 6. 1959, stan. Breg pri Borovni-

ci 67, 1353 Borovnica
namestnik člana
Miha Koprivšek, roj. 21. 5. 1975, stan. Ob Borovniščici 27, 

1353 Borovnica
4. član
Blaž Flis, roj. 26. 3. 1987, stan. Mejačeva 11a, 1353 

Borovnica
namestnik člana
Boštjan Laharnar, roj. 7. 6. 1979, stan. Ob Borovnišči-

ci 20, 1353 Borovnica

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije Občine Borovnica je v 

prostorih Občine Borovnica, Paplerjeva 22, Borovnica.

3. člen
Mandat traja 4 leta.

4. člen
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati petnajsti dan po objavi.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

št. 040-0001/2021-13 z dne 11. 11. 2021.

Št. 040-0001/2025-16
Borovnica, dne 30. julija 2025

Župan
Občine Borovnica
Peter Črnilogar

CELJE

2373. Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika 
o dodeljevanju pomoči za razvoj gospodarstva 
v Mestni občini Celje

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in 102/24 – ZLV-K), 10., 19. in 115. člena Statuta Mestne 
občine Celje (Uradni list RS, št. 106/13, 93/15, 5/19, 101/24 in 
50/25) ter 78. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 
Celje (Uradni list RS, št. 4/14 in 50/25) je Mestni svet Mestne 
občine Celje na 14. dopisni seji, ki je potekala od 1. 8. 2025 do 
vključno 5. 8. 2025, sprejel

P R A V I L N I K
o dopolnitvi Pravilnika o dodeljevanju pomoči  
za razvoj gospodarstva v Mestni občini Celje

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju pomoči za razvoj gospodar-

stva v Mestni občini Celje (Uradni list RS, št. 76/15, 48/18 in 
93/20) se v 19. členu za drugim odstavkom doda nov, tretji 
odstavek, ki se glasi:

»(3) V primerih ravnanja z občinskim premoženjem pod 
ocenjeno vrednostjo skladno z zakonom, ki ureja stvarno pre-
moženje države in samoupravnih lokalnih skupnosti, lahko 
višina sofinanciranja doseže do 100 % upravičenih stroškov 
(brez DDV).«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-12/2025
Celje, dne 6. avgusta 2025

Župan
Mestne občine Celje

Matija Kovač

po pooblastilu župana
Samo Seničar

podžupan

PUCONCI

2374. Sklep o določitvi ekonomske cene Vrtca pri OŠ 
Puconci

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 
– ZIUZGK, 36/10, 94/10 – ZIU, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – 
ZUJPS-A, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 
določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni 
list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS), 
24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sred-
stev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 
57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 61/17 – 
ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO, 54/22 – ZUPŠ-1, 

OBČINE



Stran 7028 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

76/23 – ZŠolPre-1B in 122/23 – ZŠtip-1C), Pravilnika o meto-
dologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) 
in 17. člena Statuta Občine Puconci (Uradni list RS, št. 91/15 in 
128/21) je Občinski svet Občine Puconci na 24. redni seji dne 
3. 7. 2025 sprejel

S K L E P
o določitvi ekonomske cene Vrtca  

pri OŠ Puconci

1. člen
Ekonomska cena Vrtca pri Osnovni šoli Puconci znaša 

682,71 EUR.

2. člen
Kot osnova za določitev plačila staršev se določi cena v 

višini 572,01 EUR. Razlika cene v višini 110,70 EUR do polne 
ekonomske cene 682,71 EUR, se krije iz proračuna Občine Pu-
conci, staršem otrok, za katere je Občina Puconci po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa.

Dodatno znižanje ne velja za drugega in nadaljnje otroke, 
za katere sredstva v višini z odločbo določenega plačila za star-
še financira oziroma sofinancira država iz svojega proračuna.

3. člen
Občina Puconci bo kot ustanoviteljica zavoda zagotavlja-

la tudi finančna sredstva izven cen programov za zaposlene 
delavce po potrjeni sistemizaciji, s katerimi se presegajo pred-
pisani normativi ter druge nujne stroške v skladu z 8. členom 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, 
ki izvajajo javno službo.

Občina Puconci bo v primeru potreb, zagotavljala tudi 
sredstva za spremljevalce gibalno oviranih otrok.

4. člen
Staršem otrok, za katere je Občina Puconci po veljavnih 

predpisih dolžna kriti del cene programa vrtca in imajo otroka 
vključenega v vrtec, se ob predložitvi dokazil o reševanju 
osnovnega stanovanjskega problema, dodatno zniža plačilo 
vrtca za en dohodkovni razred.

Vlagatelj, ki na vlogi za uveljavljanje pravic iz javnih sred-
stev, ki jo določa zakon, ki ureja uveljavljanje pravic iz javnih 
sredstev, izpolni izjavo o materialni ogroženosti zaradi odpla-
čevanja stanovanjskega kredita, s katerim si družina rešuje 
osnovni stanovanjski problem, mora za znižanje vrtca skladno 
s prvim odstavkom, vlogi priložiti naslednja dokazila:

– kupoprodajno pogodbo ali izpisek iz zemljiške knjige za 
nakup stanovanja oziroma stanovanjske hiše na območju Ob-
čine Puconci ali gradbeno dovoljenje za gradnjo stanovanjske 
hiše na območju Občine Puconci,

– namensko kreditno pogodbo in
– potrdilo banke o višini anuitete kredita.
Na podlagi dokazil iz prejšnjega odstavka o dodatnem 

znižanju plačila vrtca odloča pristojni center za socialno delo.

5. člen
Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena 

programa zniža za stroške neporabljenih živil, glede na delež 
plačila staršev.

Za obračun odsotnosti so starši dolžni odsotnost napove-
dati oziroma jo javiti vzgojiteljici do 8. ure zjutraj na dan, ko bo 
otrok odsoten. Takšna odsotnost se upošteva pri mesečnem 
obračunu z naslednjim dnem.

Če je otrok zaradi bolezni ali zdravstvenih razlogov nepre-
kinjeno odsoten 10 delovnih dni ali več, vrtec za ta čas staršem 
ne zaračuna stroškov izvajanja programa. Starši so dolžni vrtcu 
v roku 5 dni po otrokovem prihodu nazaj v vrtec predložiti do-
kumentacijo izdano s strani pristojne zdravstvene institucije, ki 
dokazuje odsotnost zaradi bolezni. Ta oprostitev plačila oskrb-
nine se krije iz proračuna Občine Puconci, staršem otrok, za 
katere je Občina Puconci po veljavnih predpisih dolžna kriti del 
cene programa. Znižano plačilo ne velja v primeru, če se plačilo 
vrtca financira oziroma sofinancira iz državnega proračuna.

6. člen
Za dneve odsotnosti otroka v Vrtcu pri OŠ Puconci v me-

secu juliju in avgustu, ki jih najavijo starši do sredine meseca 
junija, so straši, za katere je po zakonu Občina Puconci zave-
zanka za plačilo razlike do ekonomske cene, oproščeni plačila 
oskrbnine. Sredstva za pokrivanje stroškov brez stroškov za 
neporabljena živila za čas odsotnosti zagotavlja Občina Pu-
conci.

Navedena oprostitev plačila oskrbnine ne velja v primeru, 
če se plačilo vrtca financira oziroma sofinancira iz državnega 
proračuna ali če otrok obiskuje vrtec v drugi občini.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi ekonomske cene Vrtca pri OŠ Puconci (Uradni list 
RS, št. 44/25).

8. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 1. septembra 
2025.

Št. 602-0009/2025
Puconci, dne 3. julija 2025

Župan
Občine Puconci
Uroš Kamenšek



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7029 

2375. Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe 
o določitvi sredstev elektronske identifikacije 
in uporabi centralne storitve za spletno prijavo 
in elektronski podpis

Na podlagi četrtega odstavka 3. člena, prvega in drugega 
odstavka 6. člena, tretjega odstavka 11. člena, tretjega odstav-
ka 12. člena, četrtega odstavka 15. člena, petega odstavka 
24. člena in petega odstavka 45. člena Zakona o elektronski 
identifikaciji in storitvah zaupanja (Uradni list RS, št. 121/21, 
189/21 – ZDU-1M in 18/23 – ZDU-1O) ter za izvrševanje tre-
tjega in četrtega odstavka 1. člena Zakona o osebni izkaznici 
(Uradni list RS, št. 35/11, 41/21, 199/21 in 17/25) Vlada Repu-
blike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah Uredbe o določitvi 

sredstev elektronske identifikacije in uporabi 
centralne storitve za spletno prijavo  

in elektronski podpis

1. člen
V Uredbi o določitvi sredstev elektronske identifikacije 

in uporabi centralne storitve za spletno prijavo in elektronski 
podpis (Uradni list RS, št. 29/22) se v 2. členu prvi odstavek 
spremeni tako, da se glasi:

»(1) Sredstva elektronske identifikacije so:
– sredstvo visoke ravni na osebni izkaznici,
– sredstvo nizke ravni na osebni izkaznici,
– virtualno sredstvo visoke ravni,
– virtualno sredstvo srednje ravni,
– virtualno sredstvo nizke ravni.«.

2. člen
V 10. členu se za tretjim odstavkom doda nov, četrti od-

stavek, ki se glasi:
»(4) Izdajatelj za uradne osebe, ki sprejemajo vloge, za-

gotavlja redna usposabljanja.«.

3. člen
15. člen se spremeni tako, da se glasi:

»15. člen
(ponastavitev uporabniškega gesla)

(1) Če imetnik izgubi uporabniško geslo, lahko pridobitev 
gesla za ponastavitev uporabniškega gesla zahteva bodisi v 
namenski mobilni aplikaciji bodisi osebno na upravni enoti ali 
diplomatsko-konzularnem predstavništvu Republike Slovenije.

(2) Če imetnik pridobitev gesla za ponastavitev uporabni-
škega gesla zahteva v namenski mobilni aplikaciji, pred oddajo 
zahtevka izkaže svojo identiteto z uporabo sredstva nizke ravni 
na osebni izkaznici.

(3) Če imetnik pridobitev gesla za ponastavitev uporabni-
škega gesla zahteva osebno, uradna oseba, ki sprejme zahte-
vo, identificira imetnika v skladu s tretjim odstavkom 10. člena 
te uredbe.

(4) Izdajatelj pripravi ovojnico z geslom za ponastavitev 
uporabniškega gesla ter jo imetniku pošlje s priporočeno po-
štno pošiljko in osebno vročitvijo. Pooblaščena oseba podjetja, 
ki dostavi poštno pošiljko, identificira imetnika na podlagi ve-
ljavne javne listine, ki je opremljena s fotografijo, in mu poštno 
pošiljko vroči osebno.«.

4. člen
V 22. členu se za tretjim odstavkom doda nov, četrti od-

stavek, ki se glasi:
»(4) Izdajatelj za uradne osebe, ki sprejemajo vloge, za-

gotavlja redna usposabljanja.«.

5. člen
Za 26. členom se dodajo novi, III.A poglavje ter 26.a, 

26.b, 26.c, 26.č, 26.d, 26.e, 26.f, 26.g, 26.h, 26.i in 26.j členi, 
ki se glasijo:

»III.A VIRTUALNO SREDSTVO VISOKE RAVNI

26.a člen
(splošno)

Izdajatelj zagotovi izdajo sredstva elektronske identifi-
kacije visoke ravni zanesljivosti, ki ga je mogoče uporabljati z 
namensko mobilno aplikacijo (v nadaljnjem besedilu: virtualno 
sredstvo visoke ravni).

26.b člen
(evidenca imetnikov virtualnega sredstva visoke ravni)

Evidenca imetnikov virtualnega sredstva visoke ravni vse-
buje naslednje podatke:

1. identifikacijska oznaka sredstva elektronske identifi-
kacije;

2. identifikacijska oznaka nosilca sredstva elektronske 
identifikacije;

3. osebno ime imetnika;
4. identifikacijska oznaka sredstva visoke ravni na osebni 

izkaznici, na podlagi katerega je bilo izdano virtualno sredstvo 
visoke ravni;

5. EŠEI imetnika;
6. davčna številka imetnika;
7. status sredstva elektronske identifikacije;
8. obdobje veljavnosti sredstva elektronske identifikacije;
9. datum preklica sredstva elektronske identifikacije.

26.c člen
(oblika in tehnične specifikacije)

(1) Virtualno sredstvo visoke ravni je neločljivo povezano 
s sredstvom visoke ravni na osebni izkaznici. Izdano je v obliki 
kriptografskega elementa fizične osebe, shranjenega v varni 
shrambi mobilne naprave, na kateri je nameščena namenska 
mobilna aplikacija.

(2) Dostop do podatkov iz prejšnjega odstavka je zašči-
ten z dvema dejavnikoma avtentikacije iz različnih kategorij, 
tako da se za uporabo virtualnega sredstva visoke ravni poleg 
posesti virtualnega sredstva visoke ravni zahteva tudi uporaba 
enega od naslednjih varnostnih mehanizmov:

– sistemsko geslo mobilne naprave,
– biometrični podatki imetnika.
(3) Tehnične podrobnosti izvedbe virtualnega sredstva 

visoke ravni so določene v pravilih upravljanja virtualnega 
sredstva visoke ravni, ki se objavijo na spletnih straneh iz-
dajatelja.

26.č člen
(raven zanesljivosti)

Virtualno sredstvo visoke ravni izpolnjuje zahteve, ki jih 
za sredstva elektronske identifikacije visoke ravni zanesljivosti 
določa zakon, ki ureja elektronsko identifikacijo.

26.d člen
(obdobje veljavnosti)

Virtualno sredstvo visoke ravni se izdaja z veljavnostjo 
do datuma poteka sredstva visoke ravni na osebni izkaznici, 
s katerim je fizična oseba izkazala svojo identiteto v postopku 
izdaje virtualnega sredstva visoke ravni.

VLADA



Stran 7030 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

26.e člen
(starost ob izdaji)

Virtualno sredstvo visoke ravni se lahko izda državljanu, 
ki je v času vložitve vloge za izdajo sredstva visoke ravni na 
osebni izkaznici dopolnil 12 let.

26.f člen
(organ, pristojen za sprejem vlog)

Vlogo za izdajo virtualnega sredstva visoke ravni sprejme 
izdajatelj v elektronski obliki v namenski mobilni aplikaciji.

26.g člen
(postopek izdaje)

(1) Organ, pristojen za sprejem vloge, zagotovi identifika-
cijo fizične osebe tako, da fizična oseba izkaže svojo identiteto 
z uporabo sredstva visoke ravni na osebni izkaznici.

(2) Izdajatelj izda virtualno sredstvo visoke ravni po na-
slednjem postopku:

– fizična oseba na mobilno napravo namesti namensko 
mobilno aplikacijo;

– fizična oseba v namenski mobilni aplikaciji izkaže svojo 
identiteto z uporabo sredstva visoke ravni na osebni izkaznici in 
odda vlogo za izdajo virtualnega sredstva visoke ravni;

– izdajatelj izda virtualno sredstvo visoke ravni, ki se 
shrani v varni shrambi mobilne naprave.

(3) Virtualno sredstvo visoke ravni postane aktivno takoj 
po izdaji.

26.h člen
(preklic)

Virtualno sredstvo visoke ravni izdajatelj prekliče, če:
– imetnik zahteva preklic virtualnega sredstva visoke ravni 

v namenski mobilni aplikaciji tako, da v njej odstrani virtualno 
sredstvo visoke ravni;

– imetnik odda vlogo za izdajo virtualnega sredstva visoke 
ravni v namenski mobilni aplikaciji, nameščeni na drugi mobilni 
napravi;

– imetniku preneha veljavnost sredstva visoke ravni na 
osebni izkaznici;

– izdajatelj pridobi informacijo, na podlagi katere mora v 
skladu z zakonom, ki ureja elektronsko identifikacijo, preklicati 
sredstvo elektronske identifikacije.

26.i člen
(začasna razveljavitev)

Začasna razveljavitev virtualnega sredstva visoke ravni 
ni mogoča.

26.j člen
(čezmejna uporaba)

Virtualno sredstvo visoke ravni ni namenjeno za čezmejno 
uporabo.«.

6. člen
33. člen se spremeni tako, da se glasi:

»33. člen
(organ, pristojen za sprejem vlog)

(1) Vlogo za izdajo virtualnega sredstva srednje ravni 
sprejme izdajatelj v elektronski obliki prek svoje spletne strani 
neposredno v svoj informacijski sistem.

(2) Če je za identifikacijo fizične osebe v skladu s 34. čle-
nom te uredbe potrebna identifikacija s fizično prisotnostjo, jo 
opravi uradna oseba na upravni enoti, diplomatsko-konzular-
nem predstavništvu Republike Slovenije, Finančni upravi Re-
publike Slovenije, Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje 
ali pri izdajatelju virtualnega sredstva elektronske identifikacije 
srednje ravni.

(3) Uradna oseba ob identifikaciji fizične osebe preveri 
veljavnost vnesenih podatkov in izvede identifikacijo fizične 
osebe s fizično prisotnostjo tako, kakor je za sredstva elektron-
ske identifikacije srednje ravni zanesljivosti določeno v zakonu, 
ki ureja elektronsko identifikacijo.

(4) Izdajatelj za uradne osebe, ki sprejemajo vloge, zago-
tavlja redna usposabljanja.«.

7. člen
V 37. členu se beseda »je« nadomesti z besedo »ni«.

KONČNA DOLOČBA

8. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-217/2025
Ljubljana, dne 14. avgusta 2025
EVA 2025-3150-0004

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 14. 8. 2025 / Stran 7031 

VSEBINA

VLADA
2375. Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o 

določitvi sredstev elektronske identifikacije in upo-
rabi centralne storitve za spletno prijavo in elek-
tronski podpis 7029

2362. Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožil-
ca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani 7019

2363. Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožil-
ca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani 7019

2364. Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke na 
Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani 7019

2365. Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožil-
ca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani 7019

2366. Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke na 
Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani 7020

2367. Odločba o imenovanju okrožnega državnega to-
žilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Murski 
Soboti 7020

MINISTRSTVA
2368. Pravilnik o načinu zagotavljanja sredstev za pri-

pravništvo, sekundariat in specializacije 7020
2369. Pravilnik o pogojih za varnost plovbe v pristanišču 

in varen privez plovil 7022
2370. Pravilnik o določitvi kriterijev za izkazovanje po-

membnejših dosežkov delovanja nevladne organi-
zacije za podelitev statusa nevladne organizacije v 
javnem interesu na področju pravosodja 7024

UPRAVNO SODIŠČE
2371. Obvestilo o vloženi tožbi za odpravo Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ma-
ribor 7026

OBČINE
BOROVNICA

2372. Sklep o imenovanju članov občinske volilne komi-
sije 7027

CELJE
2373. Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika o dodeljevanju po-

moči za razvoj gospodarstva v Mestni občini Celje 7027

PUCONCI
2374. Sklep o določitvi ekonomske cene Vrtca pri OŠ 

Puconci 7027



Stran 7032 / Št. 62 / 14. 8. 2025 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2025 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

Uradni list RS – Mednarodne pogodbe, št. 10/25

VSEBINA

Obvestila o začetku oziroma prenehanju 
veljavnosti mednarodnih pogodb

22. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
Vlado Republike Slovenije in Vlado Republike Ci-
per o obrambnem sodelovanju 97

23. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
Vlado Republike Slovenije in Švicarskim zveznim 
svetom o dvostranskem sodelovanju na področju 
vojaškega usposabljanja 97

24. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
Vlado Republike Slovenije in Evropsko vesoljsko 
agencijo v zvezi s pristopom Republike Slovenije h 
Konvenciji o ustanovitvi Evropske vesoljske agen-
cije in povezanimi pogoji 97

25. Obvestilo o začetku veljavnosti Konvencije o usta-
novitvi Evropske vesoljske agencije za Republiko 
Slovenijo 97

26. Obvestilo o začetku veljavnosti Sporazuma med 
državami pogodbenicami Konvencije o ustanovitvi 
Evropske vesoljske agencije in Evropsko vesoljsko 
agencijo o varovanju in izmenjavi tajnih podatkov 
za Republiko Slovenijo 98

Popravki
27. Popravek Obvestila o začetku veljavnosti Konven-

cije o ustanovitvi Evropske organizacije za jedrske 
raziskave in priloženega finančnega protokola 99

28. Popravek Obvestila o začetku veljavnosti Protoko-
la o privilegijih in imunitetah Evropske organizacije 
za jedrske raziskave 99

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 62/25 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA
Javni razpisi 2227
Javne dražbe 2250
Razpisi delovnih mest 2251
Druge objave 2256
Evidence sindikatov 2257
Objave sodišč 2258
Oklici o začasnih zastopnikih in skrbnikih 2258
Oklici pogrešanih 2259
Kolektivni delovni spori 2259
Preklici 2260
Drugo preklicujejo 2260


	VLADA
	2375.	Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o določitvi sredstev elektronske identifikacije in uporabi centralne storitve za spletno prijavo in elektronski podpis
	2362.	Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani
	2363.	Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani
	2364.	Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani
	2365.	Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani
	2366.	Odločba o imenovanju okrožne državne tožilke na Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani
	2367.	Odločba o imenovanju okrožnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Murski Soboti

	MINISTRSTVA
	2368.	Pravilnik o načinu zagotavljanja sredstev za pripravništvo, sekundariat in specializacije
	2369.	Pravilnik o pogojih za varnost plovbe v pristanišču in varen privez plovil
	2370.	Pravilnik o določitvi kriterijev za izkazovanje pomembnejših dosežkov delovanja nevladne organizacije za podelitev statusa nevladne organizacije v javnem interesu na področju pravosodja

	UPRAVNO SODIŠČE
	2371.	Obvestilo o vloženi tožbi za odpravo Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Maribor

	OBČINE
	BOROVNICA
	2372.	Sklep o imenovanju članov občinske volilne komisije

	CELJE
	2373.	Pravilnik o dopolnitvi Pravilnika o dodeljevanju pomoči za razvoj gospodarstva v Mestni občini Celje

	PUCONCI
	2374.	Sklep o določitvi ekonomske cene Vrtca pri OŠ Puconci



		2025-08-14T13:45:51+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




